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I OSA Üldandmed 

 

Õppeasutus Vääna Mõisakool 

Koolijuht Heli Rannik 

Aadress Väänamõisa tee 1, Vääna küla, 76903 Harku vald 

Telefon 5551 2080 

Veebilehe aadress www.vaanakool.edu.ee  

e-posti aadress kontakt@vaanakool.edu.ee  

Õpilaste/laste arv aruande esitamise hetkel Koolis 105, lasteaias 30 

Personali arv 32 

Pedagoogilise personali arv 16 

Õppeasutuse pidaja Harku vallavalitsus, Kallaste 12, Tabasalu 

Sisehindamise periood 2020 – 2021 õppeaasta 

II OSA Õppeasutuse lühikirjeldus ja eripära 

 

Vääna Mõisakool tegutseb 1855 aastast, asudes kultuuriväärtusliku pargiga ümbritsetud Vääna mõisa 

territooriumil. VMK on ajaloolisele järjepidevusele ja traditsioonidele tuginev, samas pidevas arengus 

ja uuendusmeelseid lahendusi otsiv alus- ja põhiharidust (lasteaed ja 1.- 6.klass) ning mitmekülgset 

huvitegevust pakkuv sõbraliku keskkonnaga kool. 2019/2020 õa õppis koolis 105 õpilast ning lasteaias 

käis 30 last. Kokku töötab haridusasutuses 32 töötajat, kellest 16 on õpetajad. 

Väärtustame kõrgelt iga lapse personaalseid võimeid ning eripära, pakkudes mitmekülgset õppe- ja 

kasvatustööd rikastavaid metoodikaid alates lõimitud õppest kuni üldist silmaringi laiendavate ja 

õppekava omandamist toetavate õppekäikudeni. Meie eripäraks on projektõppe rakendamine erinevatele 

sihtrühmadele - alates silmapaistvalt andekatest kuni klassi- ja huvipõhiste teemaprojektideni välja, 

tagades seeläbi võimaluse säilitada ja luua õpimotivatsiooni, mis omakorda viib laste ja õpilaste 

eduelamuseni ning soovini olla kaasatud oma haridustee kujunemisesse.  

VMK keskne eesmärk on olla sisult kaasaegse ja vormilt kultuuriväärtustele tugineva õpikeskkonnaga.  

Põhieesmärk lasteaias on koostöös koduga lapse koolivalmiduse kujundamine. Põhieesmärk koolis 

on õpilase õpimotivatsiooni hoidmine, ettevalmistamine õpingute jätkamiseks põhikooli III astmes 

vastavalt võimetele ja huvidele ning aluse panemine elus väärikalt toimetulemiseks. 

 

Õpilased veedavad pikendatud koolipäeva mõisas, osaledes nii ande-, loodus-, keeleainete kui ka 

liikumise huviringides. Puhkamise aeg veedetakse õues, mõisapargi mitmekesises keskkonnas. 

 

Õpetajad täiendavad end regulaarselt, rakendades meetodeid, kuidas anda lapsele võimalus saada 

kogemusi ning elamusi, tunda rõõmu ja rahulolu ning väljendada oma maailmanägemist. Kooli 

õppekava arenduses on oluline osa lõimitud aine- ja keeleõppel, projekti- ja teemaõppel, 

väärtuskasvatusel, õuesõppel, keskkonnaharidusel, IKT alastel lahendustel õppeprotsessis, 

keelemetoodikal. Eesmärk on edastada reaalselt rakendatavaid ja praktilisi teadmisi, mis tulevad kasuks 

erinevates eluvaldkondades: probleemide lahendamine, analüütiline mõtlemine, verbaalne 

eneseväljendus, suhtlemisoskus, oskus õppida ja iseseisvalt mõelda ning otsustada. 

 

Õpetajad käsitlevad nii ainetundides kui ka kooli sündmuste raames õppe- ja kasvatustööd toetavaid 

prioriteetseid teemasid ja meetodeid. Lähtuvalt kooli põhiväärtustest on rõhuasetus järgmistel teemadel: 

 

● keskkond ja jätkusuutlik areng – õpilase kujunemine ja arendamine isiksuseks, kes on 

sotsiaalselt aktiivne, väärtustab jätkusuutlikkust, leiab lahendusi keskkonna- ja inimarengu 

küsimustele ning tuleb toime kiiresti muutuvas elu-, õpi- ja töökeskkonnas; 

● kultuuriline identiteet – õpilase kujunemine kultuuriteadlikuks ja -huviliseks inimeseks; 

● väärtused ja kõlblus – õpilase kujunemine isiksuseks, kes võtab omaks ühiskonnas 

üldtunnustatud väärtused ja kõlbluspõhimõtted. 

http://www.vaanakool.edu.ee/
mailto:kool@vaanakool.edu.ee
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Koolis keskendutakse muutuva õpikäsituse rakendamisele. See väljendub õppijakeskses 

lähenemises, digipädevuste arendamises, loovuse toetamises. Õpilane võtab õpetaja toetusel järjest 

enam vastutust enda õppeprotsessi eest. See väljendub kirjaliku ja suulise eneseanalüüsi oskustes, 

probleemõppe ja projektõppe metoodikas. Haridusalaste otsuste langetamisse ja elluviimisesse kaasame 

kõiki osapooli, õpetajaid ja õpilasi, lapsevanemaid ning kogukonna liikmeid ja ühendusi.  

 

VMK-s rakendatakse nii välis- kui ka sisehindamist, analüüsides kriteeriume, mis kirjeldavad 

õppekavade üldeesmärke. Õpetajate ja juhtkonna professionaalse arengu hindamiseks viiakse läbi 

töötajate rahulolu uuring. 

 

Huvitegevuses on lähtuvalt kooli asukohast otstarbekas kasutada kompleksseid lahendusi: kool, 

raamatukogu, huvikool “Faehna”. Kooli juures toimub aktiivne huvitegevus, mis võimaldab lastel 

kodulähedases paigas kvaliteetselt aega veeta ning toimib ühtlasi sotsiaalse ennetusvahendina aidates 

vältida noortel sattumist kuritegelikule teele.  

III OSA Kooli missioon, visioon ja põhiväärtused 

 

Moto 

Vääna Mõis - hariduse kodu läbi sajandite. 

 

Missioon  

Vääna Mõisakool on väärika ajalooga alus- ja algharidust pakkuv, õpihuvi, individuaalsust ning 

rahvuskultuuri väärtustav kool. 

Visioon 

Oleme iga lapse individuaalset arengut arvestav, elukestvat õpet toetav ja rahvuskultuuri väärtustav 

sõbraliku keskkonnaga uuendusmeelne kool. 

 

Eesmärk 

Valmistada kooliõpilasi ette edukaks haridustee jätkamiseks progümnaasiumi kooliastmes. 

 

Kooli peamised väärtused: 

● ARENG -  tähtsustame iga isiksuse mitmekülgset arengut; 

● KOOSTÖÖ – põhineb vastastikusel austusel ja lugupidamisel; 

● SÕBRALIKKUS (märkamine, hoolimine ja hoidmine) – märkame head endas ja teistes ning 

tunnustame seda. 

 

Õpilased on omavahelistes suhetes toetavad ja sõbralikud. Õpetajad ja õpilased austavad ja mõistavad 

üksteist. Õpetajad on kolleegide suhtes avatud erialaste heade praktikate edasiandmisele. Kooli ja kodu 

koostöö tugineb usaldusel, sallivusel, osapoolte panuse väärtustamisel.
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Eesmärgid 2020/2021 ja nende täitmine 

 

Kooli eesmärgid tulenevalt Harku valla haridusprioriteetidest, Eesti elukestva õppe strateegiast 2020 ning VMK arengukavast 2018 - 2021: 

 

Eesmärgid 2020/2021 Tulemus 

VMK arengukava 2018-

2021 elluviimine  

Harku Vallavolikogu 26.04.2018 otsusega nr 35 kinnitati VMK arengukava 2018 - 2021. VMK DKK 05.03.2018 nr 1-

1/9  

 

2020-2021 õppeaasta lõpuks on saavutatud järgmised tulemused: 

● Õpikäsitluse uuendamine, õpetajate koostöö - VMK õpetajate koostöö on asjakohaselt suunatud ja planeeritud 

(toimuvad regulaarsed koosolekud). Õpetajate koostöö hõlmab erinevaid valdkondi ja koostööprojekte 

(Talendipunkt, distantsõppe korraldamine). Igapäevaselt ja süsteemselt toimib asjakohane õpetajate infovahendus.  

● Õpikäsituse uuendamine, õppekorraldus – Õppetöö korraldamisel rakendati tegevusplaani "VMK meetmed 

COVID 19 viiruse vältimiseks ning kriisiolukorras tegutsemiseks". Nüüdisaegse õpikäsituse rakendamist toetas 

distantsõppe rakendamine. 

● Visioon - VMK arengukava on koostatud arengupeegli strateegilise raamistiku alusel. Arengukavas püstitatud 

eesmärkide poole liigutakse vastavate arendustegevustega. Arengukava tegevuskava alusel suunatakse arengut 

soovitud suunas, eelarvestatakse tegevusi ning võetakse vastu juhtimisotsuseid. Elukestva õppe strateegias sätestatud 

eesmärkide poole liikumisel ning strateegial põhinevad otsused ja aruanded on leitavad asutuse kodulehelt. 

● Õppekeskkonna arendamine, tervisekaitse ja turvalisus - VMK on täiustamas tervisekaitse/turvalisuste 

valdkonda. Koostatud on uus riskianalüüs 2021, mis hõlmad nii kooli, kui lasteaeda. Kõik VMK töötajad on läbinud 

tervisekontrolli.  

● Õppekeskkonna arendamine, tugiteenused - VMK on analüüsinud kaasava hariduse põhimõtetest lähtuva toe 

toimimist ja seda täiustanud. Tugiteenustega suudetakse katta suurem osa VMK soovitatud meetmetest 

erivajadustega õpilaste arengu toetamiseks vähemalt rahuldaval tasemel (eripedagoogiline ja logopeediline abi, 

konsultasioonitunnid). Alates septembris 2021 töötab koolis sotsiaalpedagoog. Toimib üks-ühele õpe. 2. klassis on 

nii tugiisik, kui ka abiõpetaja, 3. klassis on tugiisik. Koolis toimib pikapäevarühm. 

● Õppekeskkonna arendamine, ressursside haldus – VMK-s  toimib ressursside sihipärane kasutus, juhtkonnal on 

asutuse vajadustest ja kulutustest pidev ülevaade. Juhtkond kaardistab regulaarselt ressursside olukorda ning annab 

ülevaate hoolekogule ja koolipersonalile.  

 

Arengukava täitmise eest vastutab koolijuht Heli Rannik  

http://www.vaanakool.edu.ee/arengukava
http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/26481842/VMK+covid+ennetamine.pdf/07c3cee1-0837-4210-bd8c-0100bf998548
http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/26481842/VMK+covid+ennetamine.pdf/07c3cee1-0837-4210-bd8c-0100bf998548
http://www.vaanakool.edu.ee/dokumendid
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MÕK rakendamine. 

ERASMUS+ KA1 projekt 

„Koostööl põhineva 

projektõppe rakendamine 

õppe- ja kasvatustöös“, 

projekti number 2019-1-

EE01-KA101-051256. 

Kestus 1.08.2019 kuni 

31.07.2021, maksumus 23 

290 €. Projekti elluviimine 

vastavalt projekti 

ajakavale. 

● Projekt käivitus septembris 2019. Kokku pidi toimuma perioodil 2019 – 2021 viis õpirännet, millest käesolevaks 

ajaks on toimunud vastavalt üks (26.10.-02.11.2019 a. How to use games, team work peer learning and Project 

method in education, Malta).  

● Seoses projekti pikendamisega toimuvad 2021/2022 õppeaastal järgmised õpiränded: 

- Teaching Cinema in the Classroom and Beyond. Portugal, Lisbon (Katrin Järvlepp, Anneli Sirp) 

- Emotional intelligence and coaching skills for teachers, school and adult education staff (Bologna, Itaalia) 

toimub 07.11.2021 – 13.11.2021 (Leena Lumi, Piia Märtson) Toimumine registreeritud. 

- Integrating minority, migrant & refugee children at European schools & society. (Barcelona, Hispaania) toimub 

01.11.2021 – 05.11.2021  (Heli Rannik) Toimumine registreeritud. 

- Project and compentence based learning: innovative and effective methods and tools (Calabria, Itaalia) osalevad 

Tiina Savisaar ja Lea Tombu 

 

Erasmus KA1 projekti tegevuste eest vastutab koolijuht Heli Rannik  

MÕK rakendamine. 

ERASMUS+ KA2 „Ein 

Medienpass für 

Grundschüler: Unsere 

mediale Reise zu 

Kinderbuchhelden 

Europas“ (Meediapass 

põhikooliõpilastele: meie 

meediateekond 

lasteraamatu kangelasteni 

Euroopa kirjanduse baasil). 

Projekti number 2019-1-

DE03-KA229-059526_4. 

Kestus 01.09.2019 kuni 

31.08.2021, maksumus 29 

365 €. Projekti elluviimine 

vastavalt projekti 

ajakavale. 

● Kokku pidi toimuma perioodil 2019 kuni 2021 viis õpilasgruppide rahvusvahelist õpirännet ning üks 

koostööpartnerite vastuvõtt VMK-s.  

● Vastavalt plaanile on toimunud kaks õpirännet: septembris 2019 Prantsusmaale ning veebruaris 2020 Itaaliasse. 

Seoses Covid 19 kehtestatud piirangutele jäi ära maikuus toimuma pidanud õpiränne.   

● 23.09.-27.09.2020 toimus õppereis Prantsusmaale, vastuvõtja kool Ecole Primaire Publique La Gantillerie. 

Välislähetuses osalesid VMK 6. klassi õpilased: Elisa Engman, Paul-Albert Krull, Maverik Valend, Elsa Valle, 

Hans Zupsmann. Saatjateks infojuht Krista Teearu ja õp. Svea Sokka.  

● 03.02.-08.02.2020 toimus õppereis Itaaliasse, vastuvõtja kool Istituto Comprensivo Allende. Välislähetuses 

osalesid VMK 6. klassi õpilased: Elisa Engman, Viktoria Katarina Frey, Jakob Daniel Kuusk ja Kerdo Põldma. 

Saatjateks infojuht Krista Teearu ja õp. Jane Tähka.  

 

Koostööpartnerid on Europa-Schule Erfurt "Jacob-und-Wilhelm-Grimm„ (Saksamaa), South Cave CE Primary School (UK), 

Istituto Comprensivo Allende (Itaalia), Ecole Primaire Publique La Gantillerie (Prantsusmaa), Ceip El Faro (Hispaania) 

 

Projekti juhtiv Saksamaa on kaalumas projekti peatamist. 

Erasmus KA2 projekti sisuliste tegevuste eest vastutab õp. Leena Valend ning projekti vahendite sihtotstarbelise 

kasutamise eest vastutab koolijuht Heli Rannik 

Dokumentatsiooni 

ajakohastamine 

2020/2021 loodi ja ajakohastati mitmeid dokumente. Lisaks muudeti dokumente vastavalt COVID-19 tingitud olukorrale. 

Täpsem ülevaade SHA analüüsivas osa punkt 1. 

 

Vastutajaks koolijuht Heli Rannik 

http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/26646415/Erasmus+K2+Prantsusmaa+r%C3%A4nde+%C3%BClevaade.pdf/4e4bee6c-8a3c-4c1f-a8ff-760c7b4fbd29
http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/26646415/Erasmus+KA2+Itaalia+r%C3%A4nde+%C3%BClevaade.pdf/c8c3a2f5-ceab-46c5-81d1-20e62c62b517
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Märksõnad õppeprotsessi 

juhtimisel: Individuaalne 

lähenemine, õppetöö 

mõtestamine, koostöine 

õpetamine, õppedistsipliin 

ning enesetõhusus. 

Eesmärgid olid püstitatud tulenevalt 2020. aasta üldhariduskoolide rahulolu ja koolikeskkonna küsitluste tagasiside 

tulemustele. Seoses Covid 19 viirusest põhjustatud olukorrale toimusid järgmised positiivsed muutused: 

● Digipädevuse areng läbi praktilisel tegevuse – õpetajate professionaalse taseme tõus.  

● Õppetöö sügavam mõtestamine – metoodika mitmekesistamine. 

● E-platvormide kasutuselevõtt õppetöö mitmekesistamiseks – õppekorraldus, metoodika. 

● Õpilaste vastutustunde suurenemine – rollijaotus õppeprotsessis. 

 

Õppeprotsessi juhtimise eest vastutab õppejuht Tiina Savisaar 

 

Investeeringud õpi-, 

arengu-, kasvu- ning 

töökeskkonna 

parendamiseks 

● Soklikorruse parendamine pikapäevarühma töö läbiviimiseks. Tööde maht 12 722.- €  

● Kunstliku valgustuse rajamine lasteaia mänguväljakule. Teostajaks Harku vald 

● Kooli ja lasteaia soojaveeboileri vahetus. Tööde maksumus 1987 € 

● Köögi ventilatsiooni, TTK ja rasvakanalite puhastus. Tööde maksumus 1800 € 

● Kööki soetati uus pliit. Maksumus 1972 € 

 

Lisaks toimusid arutelud ning planeerimine järgmiste taristuprojektide osas: 

● Talltõllakuuri siseruumide projekteerimine, mille tulemusena saab VMK uue õppeköögi järgmisel arengukava 

perioodil 2021-2025. Teostajaks Harku vald 

● Mõisaparki jooksu/suusaraja ehitus. Töö valmimine 2021-2022 õppeaastal. Tööde tellija Harku vald, teostajaks 

Raimo Välk. 

● Lasteaia mänguväljaku suurendamine valla omandis oleva maa-ala arvelt. Teostus uues arengukavas 2021-2025 

● Uude arengukava perioodi lükkus peahoone pelleti vastuvõtutorustiku süsteemi ümberehitus. Tööde hind 6468 € 

ning teostajaks Küttemeister. 

 

Õppekeskkonna investeeringute ja parendamise eest vastutab koolijuht Heli Rannik ja majandusjuhataja Katrin 

Noodapera 
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IV OSA Sisehindamissüsteemi lühikirjeldus 

 

Kooli sisehindamise süsteemi ülesehitamisel lähtutakse Deming’i pideva parendamise tsüklist PDCA, 

tagades õppiva organisatsiooni meetodi rakendamise.  

● Planeerimine (plan) – määratletakse eesmärgid ja protsessid, mis on vajalikud püstitatud 

eesmärkide saavutamiseks. 

● Teostamine (do) - olulisemad tegevused eesmärkide saavutamiseks. 

● Tulemuste hindamine (check) - tulemustele hinnangute andmise aluseks olevad mõõdikud, 

näitajad, andmed ning olulisemad järeldused: olulisemad tugevused ja parendusvaldkonnad. 

● Parendustegevused (act) - parendustegevused ja uute eesmärkide püstitamine lähtuvalt 

saavutatud eesmärkidest. 

 

Sisehindamise üldine eesmärk on õppija arengu toetamine. Eesmärgi täitmiseks hinnatakse  

sisehindamise käigus asutuse õpikeskkonna arengut ja õppijate tulemuslikkust kindlustavate eesmärkide 

täitmist. Lisaks analüüsitakse õppe- ja kasvatustööd ning selle tulemuslikkust, andes hinnangu asutuse 

tegevusele ja tulemuslikkusele tervikuna. Hindamise aluseks on faktid, mõõdikud, näitajad, mis on 

erinevate kriteeriumite osas leitud.  

 

Kooli sisehindamist viib läbi kooli juhtkond koostöös pedagoogilise personaliga. Sisehindamise 

tulemusi analüüsitakse õppenõukogus, juhtkonna nõupidamistel ja arvestatakse järgmise õppeaasta 

eesmärkide püstitamisel.  

 

Sisehindamise objektideks on (vt. joonis 1):  

 

1. Eestvedamine ja strateegiline juhtimine (2.4. kvaliteedijuhtimine, 2.5. meeskonna 

kujundamine, eestvedamine, 2.1. visioon) 

2. Personalijuhtimine (1.2. õpetajate professionaalne tase, 1.3. õpetajate koostöö) 

3. Koostöö huvigruppidega (2.2. kaasamine ja partnerlus, 2.3. parimate praktikate 

kommunikatsioon) 

4. Ressursside juhtimine (3.1. taristu, 3.2. tervisekaitse ja turvalisus, 3.5. digitaristu, 3.4. 

ressursside haldus) 

5. Õppe- ja kasvatusprotsess (1.1. metoodika, 1.4. rollijaotus õppeprotsessi, 1.5. õppekorraldus, 

3.3. tugiteenused, kaasav haridus) 

 

Hindamisel on rõhk protsesside juhtimisel. Hindamise protseduuri käigus on kogutud kokku tõendid 

hinnatava objekti  kohta ning lisatud võimalusel hinnatava objekti väärtus. Aruande koostamisel on 

kasutatud valdavalt minevikul põhinevaid hindamismeetodeid ning on suunatud protsesside edasisele 

arendamisele.  

 

Sisehindamise läbiviimisel on lähtutud Arengupeegli suundadest ning mõõdikutest (vt. joonis 2). 
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Joonis 1: Arengupeegli suunad 

 

 

 

 

 
 

Joonis 2: Arengupeegli mõõdikud 

 

Aruande analüüsiv osa  on koostatud 2020/2021 õppeaasta kokkuvõtte põhjal.
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V OSA  Sisehindamise aruande analüüsiv osa 

1. Kriteerium: Eestvedamine ja strateegiline juhtimine (2.4. kvaliteedijuhtimine, 2.5. meeskonna kujundamine, eestvedamine, 2.1. visioon) 

 

Eesmärk/vastutaja Tegevused/tulemused 2020/2021 Tegevused 

2021/2022/vastutaja 

● Töötajad on informeeritud ning 

kaasatud 

otsustamisprotsessi/juhtkond 

● Dokumentatsioon vastab 

seadusandlusest tulenevatele nõuetele 

ning on uuendatud/koolijuht 

● Õppeaasta tegevused on kavandatud 

koostöös personaliga/juhtkond 

● Kvaliteedijuhtimine kui 

juhtimistegevuste määr, vastab oluliste 

huvigruppide nõudmistele/kooli 

töötajaskond   
● Toimib meeskonnatöö, kus visiooni 

elluviimiseks kujundatakse töötajatest 

ja partnerite esindajatest ühtset 

vaimsust kandev meeskond/koolijuht, 

õppejuht 

● Koolis toimusid regulaarsed töökoosolekud (sealhulgas e-koosolekud). 

Kõikide koosolekute memod on kättesaadavad GD-s.  

● Igal koolivaheajal toimusid laiendatud töökoosolekud, kus arutatid 

erinevaid õppe- ja kasvatustööga seotud küsimusi. Koosolekute memod ja 

slaidid on kättesaadavad GD-s.  

● Õppeaasta tegevused (üldtööplaan) kooskõlastati pedagoogilise nõukogu 

koosolekul ning kinnitati DKK 09.09.2020 nr 1-1/9. Üldtööplaan 

kättesaadav koolikodulehel. 

 

Uuendatud  ning vastu võetud dokumendid: 

● VMK õpilaste vastuvõtmise, ühest õppeasutusest teise ülemineku ja 

väljaarvamise korra muudatuste kehtestamine 

● VMK distantsõppe korralduse kehtestamine 

● VMK kooli ja lasteaia kodukorra muutmine 

● Hädaolukorras tegutsemise plaan DKK 1-1/4 

● Tulekahju korral tegutsemise plaan DKK 1-1/5 

● VMK Covid kriisiplaan  DKK 1-1/6 

● VMK pikapäevarühma töö korraldamise tingimused ja kord DKK 1-

1/10 

● VMK töökorralduse reeglid DKK 1-1/12 

● VMK distantsõppe korralduse kehtestamine DKK 1-1/15 

● VMK dokumendihalduse kord 2021 DKK 1-1/22 

● VMK dokumentide loetelu kinnitamine DKK 1-1/23 

● VMK personali värbamise, valiku ning tööle asumise põhimõtted DKK 

1-1/24 

 

● VMK arengukava 2018 - 

2021 elluviimine ning 

täitmise aruande 

koostamine. Aruande 

esitamine Harku 

vallavalitsusele novembris 

2021/koolijuht 

● VMK arengukava 2022-

2025 koostamine, sh VMK 

hoolekogu 

kaasamine/koolijuht 

● Dokumentatsiooni 

uuendamine vastavalt 

vajadusele/koolijuht 

 

http://www.vaanakool.edu.ee/documents/5054628/18336240/2018_2019+uldtooplaan.pdf/415142ab-6cd9-44c5-a11a-ae84dc6484f9
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VMK kandideeris “Aasta kool 2020” tiitlile, pääsedes 10 parema finalisti 

hulka. Kandideerimise valmistasid ette infojuht Krista ja õp. Leena. 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 

 
 

 

2. Kriteerium: Personalijuhtimine (1.2. õpetajate professionaalne tase, 1.3. õpetajate koostöö) 

 

Eesmärk/vastutaja Tegevused/tulemused 2020/2021 Tegevused 2021/2022/vastutaja 

2.1. Personalivajaduse analüüs ja 

värbamine 

● Tagada ametikohtade 100% täitmine, 

september 2020/koolijuht 

● Personalivajaduse tekkimisel värvata 

sobiva kvalifikatsiooniga 

töötajaid/koolijuht  

● Seoses tall-tõllakuuri haldamisega 

alates 01.06.2020 värvata tööle 

kultuurikorraldaja alates 

01.09.2020/koolijuht 

●  

● Isikkoosseis oli 2020/2021 õa täidetud ning pedagoogid vastasid nõutud 

kvalifikatsiooninõuetele 90%. Tööjõuvoolavus 0. 

● Ametikohad täidetud 100% 

● Alates 11.01.21 on täidetud abiõpetaja asenduskoht 

● Tööle on värvatud 0,5 koormusega kultuurikorraldaja (tõllakuuri ning 

mõisaruumide rent ja haldus) ning logopeed 0,25 koormusega 

 

2021/2022 õppeaastal isikkoosseis täitmata. Puudub üks klassiõpetaja, kelle 

koormus jaotati olemasolevate pedagoogide vahel. Uue õpetaja värbamisega 

alustatakse kevadel 2022. 

● Tagada ametikohtade 100% 

täitmine/koolijuht 

● Värvata 2022/2023 

õppeaastaks kvalifikatsioonile 

vastav klassiõpetaja/koolijuht  

● Värvata alates 01.02.2022 

kvalifitseeritud eripedagoog 

lapsehoolduspuhkusele mineva 

töötaja 

asendamiseks/koolijuht 

● Värvata 2022/2023 

õppeaastaks klassiõpetaja üks-

https://novaator.err.ee/1144378/vaana-moisakool-aasta-kool-2020
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ühele õppe 

läbiviimiseks/koolijuht 

 

2.2. Personali arendamine ja 

täiendkoolitused 

 

● Personali professionaalsus on ajakohane, 

toimib meeskonnatöö/koolijuht 

● Pedagoogiliste kompetentside 

arendamisel arvestatakse kaasaegset 

õpikäsitust/õppejuht 

● Kolleegilt kolleegile pedagoogiliste 

teadmiste vahetus on 

organisatsioonikultuuri üheks toimimise 

näitajaks/õppejuht 

● Lahtiste tundide andmine ja nendes 

osalemine/õppejuht 

 

2020/2021 osaleti järgmistel koolitustel: 

● Isikuandmete töötlemine koroonakriisi ajal 
● Infojuhi ülesanded koolis tulenevalt õigusaktidest 2020/2021 

õppeaasta kontekstis 

● Google Classroom nädalaga selgeks – Kokkuvõttev kursus avab kõige 

tähtsamad funktsioonid Google Classroom kasutamise kohta, et kool ja 

õpetaja saaks distantsõpet efektiivselt korraldada. 

● Distantsõppe konsultatsioon haridustehnoloogiga - Veebiseminaril 

annavad haridustehnoloogid nõu ja soovitusi, kuidas distantsõppe 

olukorraga hakkama saada ja millele tähelepanu pöörata. 

● H5P mängimine piltidega, õigekeelsuskontrolli loomine, 

matemaatika ja keemia - H5P on sisuloomevahend (vt 

https://h5p.org/), mis võimaldab luua ja lehestikku lisada erinevat tüüpi 

interaktiivseid harjutusi või importida mujal loodud H5P sisu faile. 

● Targalt internetis veebikonverents: Infoühiskond, eetika ja 

vastutus – Turvalise interneti päeva veebikonverents. Esimeses osas 

keskenduti eetika küsimustele: väärtushinnangud, hoiakud ja 

käitumismustrid. Teise osa fookuses oli valeinformatsioon, sellega 

seonduvad probleemid ja küsimus, kuidas harida noori 

vastutustundlikuks infoühiskonna liikmeks. 

● Rühmatööde tegemine videotundides – Veebiseminaril tuleb juttu 

sellest, kuidas videotundides rühmatööd teha. Räägime erinevatest 

keskkondadest rühmade loomiseks ning erinevatest ülesannetest, mida 

rühmadele anda. 

● Distantsilt targemaks: koolisisesed digitaalsed tasemetööd – Kolme 

kooli kogemused digitaalsete koolisiseste tasemetööde tegemisel. 

● Google Classroom edasijõudnutele 

● Liigu ja õpi - Aktiviseerivate tegevuste võimalusi distantsõppes. 

Koolitus aitab osalejatel distantsõppesse integreerida liikumisega 

soetud tegevusi ka aineõpetuse tunni raames 

● Võimalusel viia ellu vastavalt 

projektitegevuste ajakavale või 

lõpetada osalise täitmisega  

ERASMUS+ KA1 ja 

ERASMUS+ KA2 

projektid/koolijuht  

● Google Classroom- 

õpetajatele koolitus /infojuht 
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● Interaktiivsete õppematerjalide loomine reaalainetes – Koolitusel 

tutvustatakse E-koolikoti interaktiivsete materjalide loomise platvormi 

H5P reaalainete kontekstis. 

● Multimeedia rakendamine õppetöös - Praktiline multimeediakoolitus, 

kus saadakse ülevaade lihtsamatest multimeediavahenditest, mida 

õppetöös rakendada. 

● EISi võimalused: e-kogusid ja d-teste turvustav seminar õpetajatele 
- Kuidas ja miks neid kasutada õppetöös? Mis kasu saab õpetaja ja 

õpilane? 

 

26.08. toimus GC koolituspäev kõikidele õpetajatele (koolitaja – 

haridustehnoloog Krista Teearu) 

31.08. toimus Eduten PlayGround koolitus 3. klassi õpetajale (koolitaja – õp. 

Leena Valend) 

2.3. Personali hindamine, 

motiveerimine ja tunnustamine 

● Toimib personali enesehindamine ja 

motiveerimine läbi 

enesejuhtimise/koolijuht 

● Õpetajate täiendav  materiaalne 

motiveerimine on seotud täiendavate 

lisaülesannete täitmisega/koolijuht 

 

 

Personali tunnustamine õpetajate päeval oktoobris.  

● Svea Sokka (klassiõpetaja, rütmika ja rahvatantsuõpetaja) 

● Leena Valend  (klassiõpetaja, Talendipunkti koordinaator, 

ERASMUS+ KA2 projektijuht) 

 

● Materiaalne motiveerimine jooksvalt vastavalt eelarvelistele võimalustele 

ning lisaülesannetele.   

● Personali hindamise aluseks HARNO rahulolu ja koolikeskkonna küsitluse 

tulemused lastevanematelt. Kokkuvõte kättesaadav kooli kodulehel, 

 

● Pidulikud lõunad jõuluajal, kooliaasta alguses ja lõpus. Ühine sünnipäevade 

pidamine.  

 

 

● Arenguvestluste 

läbiviimine/õppejuht. 

● Tunnustada õpetajaid, kes 

sooritavad kutseeksami 

kvalifikatsiooni 

tõstmiseks/juhtkond.  

● Eelarveliste vahendite 

olemasolul motiveerida kooli 

töötajaid jooksvalt, vastavalt 

lisaülesannete suurepärasele  

sooritusele/koolijuht. 

● Esitada silmapaistvaid  

pedagooge tunnustamiseks 

vastavalt pakutavatele 

nominatsioonidele nii 

vallasiseselt, kui 

vallaväliselt/õppejuht, 

koolijuht 

2.4. Personaliga seotud tulemused ● Osaleti INNOVE üldhariduskoolide rahulolu ja koolikeskkonna küsitluste 

tagasisides (4. klass, õpetajad, lapsevanemad).   Tulemused kättesaadavad 

kooli kodulehel. 

● Jätkata osalemist INNOVE 

igaastases üldhariduskoolide 

https://infotahvel.edu.ee/rahulolu/haridusasutus/?code=RPYLVAJEUG
https://infotahvel.edu.ee/rahulolu/haridusasutus/?code=RPYLVAJEUG
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● Juhtimisfunktsioonide efektiivsem 

rakendamine personaliga seotud 

tulemuste parandamiseks /koolijuht  

● Lastevanemate rahulolu uuringu 

tulemused on tutvustatud kooli 

personalile ning saadud sisend edasiste 

tegevuste parendamiseks /koolijuht  

● Positiivse organisatsioonikultuuri ja  

sisekliima hoidmine/koolijuht 

● Õpetajate omavaheline koostöö väljendub 

muutustes õpetajate omavahelises 

suhtepildis. Kollegiaalne planeerimine, 

ainetevaheline lõiming, üldõpetus, 

vaatlemine ja tagasisidestamine, 

paarisõpetamine, kogemuse jagamine, sh 

õpetamispraktikate ja materjalide 

talletamis- ja jagamissüsteemid/õppejuht 

● Positiivset organisatsioonikultuuri sisekliimat toetab õpetajate 

rahvatantsurühma tegevus, mida juhib õp. Svea Sokka.  

● 14.06. toimus töökoosolek Meriküla õppekeskuses, lisaks meeskonda liitvad 

vabaajategevused välitingimustes (viktoriin, piknik, kooliaasta lõpetamine). 

21.08. toimusid koolitöötajate suvepäev Aegviidus. 

● Vastavalt VMK töötajate, lapsevanemate ja koostööpartnerite tunnustamise 

korrale, tunnustati: 

● Anneli Pikma, lasteaia õpetaja abi,15 aastat töötamist VMK-s 

● Svea Sokka, klassiõpetaja, 10 aastat VMK-s 

● Moonika Tanila, lasteaia õpetaja, 10 aastat VMK-s 

● Katrin Noodapera, majandusjuhataja, 10 aastat VMK-s 

● Evi Pahverk, puhastusteenindaja, 5 aastat VMK-s 

 

● Koolimeeskonna siseste konfliktide lahendamiseks toimus kaks 

kokkusaamist (15.05.21 ja 04.06.21)  psühholoogiga Arvo Viirsaar. 

Ümarlaua/koolituse teemaks „Grupiteraapia ning konfliktide 

lahendamine meeskonnatöö parendamiseks“.  

 

HARNO rahulolu ja koolikeskkonna küsitluse tulemused 2021 a. 

 

Õpetajate tagasiside 2021: 

Parandamist ja tähelepanu vajavad kriteeriumid : 

● Koostöine õpetamine 2,7 (1,8 - 3,5) - seotud isikkoosseisuga 

● Õpetajaameti maine 3,1 (2,3 - 3,8) - seotud ühiskonna kuvandiga 

● Rahulolu koolipidaja rahastusega 3,1 (2-4,2) - seotud KOV 

eelarvestamise põhimõtetega ning RE rahastusega 

● Õppijakeskne õpetamine 3,4 (3-3,9) 

● Võimalused HEV vajadustega õpilaste õpetamiseks 3,5 (2,4 - 4,5) - 

seotud isikkoosseisuga ja ruumide olemasoluga 

● Rahulolu riikliku hariduskorraldusega 3,5 (2,7 - 4,3) 

● Koostöö edendamine 3,7 (2,6 - 4,7) 

 

Positiivsed kriteeriumid: 

● Tagasiside 4 (3-4,9) 

● Hariduse maine ja ajakohasus 4 (3,4 - 4,5) 

rahulolu ja koolikeskkonna 

küsitlustes/koolijuht 

● Jätkata koolitöötajate 

individuaalset tunnustamist 

vastavalt VMK töötajate, 

lapsevanemate ja 

koostööpartnerite 

tunnustamise 

korrale/koolijuht 

● VMK arengukava 2021-2025 

perioodil keskenduda 

järgmistele faktoritele: 

koostöise  õpetamise 

edendamine, koolipidaja 

rahastuse läbipaistvus, 

õppijakeskse õpetamise 

edendamine, HEV õpilaste 

õpetamise võimaluste 

parendamine, koostöö 

edendamine/koolijuht, 

õppejuht 
● Osalemine koolitussarjas 

“Mentorlus - arengut toetav 

koostöö (22.09.2021 - 

22.04.2022)”/klassiõpetaja 

● Harjumaa õppejuhtide 

regulaarsed koostööpäevad 

/õppejuht 

https://infotahvel.edu.ee/rahulolu/haridusasutus/?code=RPYLVAJEUG


 

15 
 

● Õpioskuste toetamine 4,25 (3,6 - 4,8) 

● Õpilaste füüsilise aktiivsuse toetamine 4,3 (4-4,7) 

● Õpilaste aktiivsuse toetamine 4,4 (4,1-4,6) 

● Rahulolu digivahenditega 4,5 (4,2 - 4,7) 

● Autonoomia 4,5 (4,2 - 4,7) 

● Enesetõhusus (kompetentsus) 4,5 (4,1-4,9) 

● Õppetöö mõtestatud 4,5 (4,2-4,8) 

● Individuaalne tunnustamine 4,5 (4,1-4,9) 

● Seotus 4,5 (4,1-4,9) 

● Rahulolu ruumidega 4,55 (4-5) 

● Kooli maine 4,6 (4,2-4,9) 

● Õpetajate suhted õpilastega 4,6 (4,3-4,9) 

● Tööga rahulolu 4,6 (4,3 - 4,9) 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 
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3. Kriteerium: Koostöö huvigruppidega (2.2. kaasamine ja partnerlus, 2.3. parimate praktikate kommunikatsioon) 

 

Eesmärk/vastutaja Tegevused/tulemused 2020/2021 Tegevused 2021/2022/vastutaja 

3.1. Lapsevanemad 

 

● Lapsevanemad on kaasatud erinevate 

kasvatustegevuste 

läbiviimisesse/klassijuhatajad  

● Lastevanemate rahulolu uuring on läbi 

viidud/koolijuht 

● Lastevanematega on läbi viidud 

lapse/õpilase arengupõhine 

arenguvestlus/klassiõpetajad, la 

õpetajad 

● Osaleti INNOVE üldhariduskoolide rahulolu ja koolikeskkonna 

küsitluste tagasisides (4. klass, õpetajad, lapsevanemad).   Tulemused 

kättesaadavad kooli kodulehel. 

● Seoses laialdaste Covid piirangutega ei toimunud süsteemset 

lastevanemate kaasamist lasteaia- ja koolielu tegemistesse. 

● Arenguvestlused toimusid nii koolis, kui lasteaias. VMK kodukorda 

viidi sisse muudatus: Lisada punkt 4. „Arenguvestluse läbiviimine 

ning arenguperiood“ punkt 4.5:  COVID-19 haiguse leviku 

takistamiseks rakendatud meetmetest ja piirangutest tingitud 

õppekorralduslike erisuste tõttu on 2020/2021. õppeaastal võimalik 

arenguvestlus viia läbi e-kohtumiste vormis. 

● Vastavalt VMK töötajate, lapsevanemate ja koostööpartnerite 

tunnustamise korrale tunnustati järgmisi lapsevanemaid: 

● Janneli Kurvits - Soklikorruse parendamise projekti juhtimise 

eest 

● Kadri Karja - Uue koolivormi väljatöötamise eest 

● Ain Tähka - Mõisakaunistuste ja taimede eest 

● Ants Hansen - Mõisakaunisteste eest (välitingimustes 

kasutatavad elektriküünlad) 

● Piret Langerpaur - koolile kingitud pianiino eest 

● Heleri Aasna - laste rataste transpordi korraldamise eest 

● Kristi Reisenbuk - kooli esindamise, kaunistamise ja sündmuste 

organiseerimise eest 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● Jätkata lastevanemate kaasamist 

sündmuste korraldusprotsessi 

ning kaassaatjateks 

õppekäikudele (vastavalt 

COVID-19 piirangute 

võimalusele/klassijuhatajad, 

õppejuht 
● Jätkata lapsevanemate 

tunnustamist vastavalt VMK 

töötajate, lapsevanemate ja 

koostööpartnerite tunnustamise 

korrale/koolijuht 

● Täiendada VMK kooli ja lasteaia 

kodukorda, lubades vajadusel ka 

edaspidi viia arenguvestlusi e-

kohtumise vormis/koolijuht 
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Lapsevanemate tagasiside 2021: 

 

 

3.2. Hoolekogu 

● Hoolekogu liikmed on informeeritud 

ning kaasatud 

juhtimisprotsessi/koolijuht 

● Hoolekogu kaasamine VMK 

arengukava 2018 -2021 

elluviimisesse/koolijuht 

● Hoolekogu kaasamine huvitegevuse 

mitmekesistamiseks/koolijuht 

 

● Hoolekogu eestvedamisel toimus kuus hoolekogu e-koosolekut. 

Protokollid kättesaadavad kooli kodulehel 

● Kaasabi VMK koolivormi väljatöötamiseks. Uue koolivormiga tellimine 

ning tutvustus kooli kodulehel. 

● Toimus mõisaruumide väljarentimine erinevateks sündmusteks. 

● 4.09.2020 toimus PRIA finatseeritav koolipere Kadarbiku Köögivili OÜ 

külastus, mille käigus tutvuti Kadarbiku tootmishoonega ning 

tootmisprotsessiga. Lisaks toimus degusteerimis ja toiduvalmistamise 

üritus ning seiklusmatk Humalas.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● VMK koolivormi 

populariseerimise 

jätkamine/hoolekogu, 

kooliõpetajad  
● Jätkata huvitegevuse 

mitmekesistamist/õppejuht, 

infojuht 

 

http://www.vaanakool.edu.ee/hoolekogu-koosolekute-protokollid
https://vmk.swiiter.ee/
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Lapsevanemate tagasiside 2021: 

 
 

3.3. Tugigrupp 

● Pedagoogid toetavad igakülgselt õpilasi 

nii õppeprotsessis, kui ka 

käitumisprobleemide ennetamises ja 

lahendamises/õppejuht, õpetajad 

● Õpilaste individuaalse areng on 

toetatud/õppejuht, koolijuht, õpetajad, 

tugimeeskond 
 

● Koolis töötas abiõpetaja, tugiisik, eripedagoog, HEV andekate 

koordinaator. HEV koordinaator, logopeed 

● Alates septembrist 2021 töötab koolis sotsiaalpedagoog. 

 

Üks-ühele õpe toimib tulemuslikult. Koormus jaguneb 0,62 kvalifikatsioonita 

õpetaja ja 0,38 eripedagoogi vahel. Kvalifikatsioonita õpetaja leping on 

tähtajaline. Lisaks töötavad nii lasteaias, kui ka koolis  tugiisikud. Tähtajatu 

tööleping sõlmiti logopeediga  (0,25 koormus).  

 

VMK 2018-2021 arengukava üks nõrkus „tugiteenused“ on oluliselt 

paranenud ja seega on täidetud arengukava eesmärk:  VMK-s suudetakse katta 

vähemalt veerand kaasava haridusega seotud erivajadustega õpilaste toe 

vajadusest. Vähemalt veerand personalist on ette valmistatud osutama 

vajaduspõhiseid tugiteenuseid (nt õpiabi ja kasvatus- ja arenguraskused). VM 

on kirjeldanud ja rakendanud erivajadustega õpilastele toe osutamise 

süsteemi. 

 

HEV ilmnemisel (õpetajate poolne märkamine) käivitub järgmine kaasava 

hariduse kontseptsioonist lähtuvad tegevused (vt ka  PGS § 46 – 49, KELS § 

14):   

 

 

● Märgata ja sekkuda enam  

õpilaste käitumismallide 

kujundamisse/õppejuht, 

õpetajad 
● Hoida olemasolevat tugipersonali 

(eripedagoog, abiõpetaja, HEV 

koordinaator, logopeed, 

sotsiaalpedagoog)/koolijuht 

● Üks-ühele õppe edukas 

läbiviimine/õppejuht, koolijuht 

● Märgata ja sekkuda enam 

talendikate laste arengusse ning 

toetada neid läbi individuaalsema 

juhendamise/õppejuht, andekate 

projektõppe koordinaator 
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● Vestlus lapsega, vestlus lapsevanemaga 

● Ümarlaua läbiviimine (vajadusel erialaspetsialistide ja  Harku valla 

lastekaitse spetsialisti kaasamine) 

● Individuaalse jälgimise kaardi avamine, pidev õpilase jälgimine ning 

suunamine/juhendamine 

● Lapsevanema nõustamine ja soovitused pöörduda Rajaleidja poole 

● Rajaleidja spetsialistide uuringud ning otsused (üldtugi, tõhustatud tugi, 

eritugi) 

● REHA plaani koostamine ja edastamine lapsevanemale 

 

Lapsevanemalt loa saamine plaaniga tutvumiseks ning plaanis rakendatavate 

meetmete planeerimine ja kasutuselevõtmine (nt õpiabi rühm, eripedagoogi 

õpirühm, logopeediline abi, individuaalne õppekava, väikeklass, üks-ühele 

õpe, lasteaias sobitusrühma suunamine jm.) 

 

Lapsevanemate tagasiside/hinnang 2021: 

● Õpiabi - 3,9 (3,4 - 4,3) 

 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 
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Õpilaste tagasiside 2021: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.4. Koolipidaja (Harku vald) 

● Pidajaga toimib julge ja avatud 

suhtlemine, mis toetab asutuse 

igapäevatööd/koolijuht 

 

● Iga kuu teisel neljapäeval  toimusid Harku valla hariduse ja 

kultuuriosakonna juhtimisel valla haridusasutuste juhtide e-koosolekud. 

● 2021 kevadel käivitus valla hariduse- ja kultuuriosakonna juhtimisel  valla 

haridusjuhtide koolitustsükkel  

● Jätkata mõistlikku ja  toetavat 

koostöövormi valla ametnikega 

erinevate koolielu ja lasteaeda 

puudutavat küsimuste 

lahendamisel/koolijuht 

3.5. Teised koostööpartnerid 

● Vääna Noortetuba 

● SA Vääna Mõisakool 

● Huvitegevuse ja Noorsootöö sihtasutus 

● Vääna Selts 

● Mõisakoolide Ühendus 

● Haridus- ja Noorteamet 

 

● Koostöös Huvikool „Faehna“, SA Vääna Mõisakool ning Tabasalu 

Huvitegevuse ja Noorsootöö sihtasutus toimusid õpilaste jaoks lai valik 

huvialaringe (vt 4.4. huvitegevus). 

● Toimus eelkool oktoober 2020 – märts 2021,  juhendaja  Anne Änilane. 

● Mõisakoolide Ühenduse raames toimusid külastuspäevad „Unustatud 

Mõisad“ 3-4 juuli, 17-18 juuli, 7 august. 

● 24.08. toimusid VMK ruumides Tallinna linna koolijuhtide kooliaasta 

avaüritus, mida juhtis HARNO. 

● VMK läänetornis tegutses teisipäeviti ja neljapäeviti Vääna noortetuba.  

 

 

Koostöös Harku valla Huvitegevuse ja Noorsootöö SA-ga toimus 16.08.-

29.08. VMK-s noortemalev, mille raames said tehtud järgmised tööd: 
● Mänguväljaku kiviaia taguse koristamine (kivid ja oksad/puunotid) 

● Jätkata koostööd erinevate 

koostööpartneritega vastavalt 

kooli ja lasteaia 

vajadustele/koolijuht, õppejuht, 

infojuht 
 

http://www.vaanakool.edu.ee/vastuvott2
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● Mänguväljakul lõkkepuude hunniku korrastamine (pikkade okste 

väiksemateks saagimine) 

● Mänguväljakul väikese maja lammutamine ja jäätmete äravedu  

● Teise maja teisaldamine liivakasti juurde ja selle värvimine . 

● Suure mängumaja terrassi käsipuude ja katusealuse puidukaitse 

vahendiga üle tegemine 

 

Kogukonnale suunatud kontsertide ja teiste sündmuste läbiviimine  

● 11.09.20 Mõisakoolid 100 seminar 

● 19.09.20 AS-SA tants ekskursioon mõisas 

● 01.10.20 Rahvusvahelise muusikapäeva tähistamine 

● 06.11.20 Digitaalne isadepäeva kontsert 

● 19.12.20 Tabasalu muusikakooli viiuldajate kontsert 

● 11.02.21 Investorite seminar 

● 06.06.21 Tabasalu muusikakooli kontsert mõisa saalis 

● 03.07.21 Mõisamuusika kontsert Tähe-Lee Liiv 

● 07.08.21 Hedvig Hansoni kontsert 

● 14.08.21 Barokktants mõisapargis 

● 15.08.21 Muraste vanamuusikaansambli Cantores Vagantesi kontsert I 

● 22.08.21 Muraste vanamuusikaansambli Cantores Vagantesi kontsert II 

● 29.08.21 Muraste vanamuusikaansambli Cantores Vagantesi kontsert III 

● 11.09.21 Muraste vanamuusikaansambli Cantores Vagantesi kontsert IV 

 

 

4. Kriteerium: Ressursside juhtimine (3.1. taristu, 3.2. tervisekaitse ja turvalisus, 3.5. digitaristu, 3.4. ressursside haldus) 

 

Eesmärk/vastutaja Tegevused/tulemused 2020/2021 Tegevused 2021/2022 

4.1. Ressursside juhtimine 

 

● Tagatud on  eelarve säästlik 

kasutamine/koolijuht 

● Projektide abil on saavutatud eelarveliste 

vahendite kasv/koolijuht 

● Eelarve vahendeid kasutati optimaalselt lähtuvalt kooli ja lasteaia 

vajadustest turvalise ja otstarbeka õpi- ja töökeskkonna loomiseks.  

● Digivahend. Mais 2021 vahetati välja õpetajate ja juhtkonna arvutit, VMK 

hoolekogu kaasabil soetati distantsõppe läbiviimist parandavad 

konverentsiseadmed. 

● Eelarve järgimine ning 

vajadusel projektivahendite 

kaasamine/koolijuht 

● Avada kooliõe 

kabinet/koolijuht, 

majandusjuhataja 
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● Digitaristu on piisav õppe- ja kasvatustöö 

toetamiseks/koolijuht, haridustehnoloog 

● PRIA leping „Koolikava kaasnevate haridusmeetmete toetuse taotluse 

rahuldamine ning toetuse määramine“ 3172 € (Hoolekogu ja 

lapsevanemate organiseeritud seiklusmatk) 

● Laulu- ja tantsupeo protsessis osalevate kollektiivide tegevustoetuse 

kasutamise leping nr T-OT-2020-0397 kogusummas 580 € 

● Laulu- ja tantsupeo protsessis osalevate kollektiivide tegevustoetuse 

kasutamise leping nr L-OT-2020-0001 kogusummas 1740 € 

● Omavahendite teenimine mõisa ja tallatõllakuuri rentimisega (4715 €). 

Omavahenditest teenitud rahast kujundati kooli logoga rinnamärk, 

millest said  6. klassi lõpetajate kingitused. 

 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 
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4.2. Materiaaltehnilise baasi 

arendamine 

● Soklikorrus on kohandatud 

pikapäevarühmale sobivaks/koolijuht 

● Olemasoleva soojaveeboileri 

vahetus/koolijuht 

● Vahetada välja pelleti vastuvõtmiseks 

ettenähtud plasttorustik 

metalltorustikuga/koolijuht 

● Mõisapargi maa-ala projekti esimese 

etapi käivitamine ning tall-tõllakuuri 

ehituse jätkamine/koolijuht 

 

 

● Soklikorruse parendamine pikapäevarühma töö läbiviimiseks. Tööde 

maksumus 12 722 €  

● Kunstliku valgustuse rajamine lasteaia mänguväljakule. Teostajaks 

Harku vald 

● Kooli ja lasteaia soojaveeboileri vahetus. Tööde maksumus 1987 € 

● Köögi ventilatsiooni, TTK ja rasvakanalite puhastus. Tööde 

maksumus 1800 € 

● Kööki soetati uus pliit. Tööde maksumus 1972 € 

● Teostamata jäi peahoone pelleti vastuvõtutorustiku süsteemi 

ümberehitus. Tööde hind 6468 € ning teostajaks Küttemeister. 

 

Haldus- ja hoolduslepingu nr 5-9/577/20 sõlmimine Strantumiga (kehtivus 

alates 01.01.2021 a. kuni 31.12.2023 a.)  

 

Lisaks toimusid arutelud ning planeerimine järgmiste taristuprojektide osas: 

● Talltõllakuuri siseruumide projekteerimine, mille tulemusena saab 

VMK uue õppeköögi järgmisel arengukava perioodil 2021-2025. 

Teostajaks Harku vald 

● Talltõllakuuri siseruumide 

väljaehitus, mille tulemusena 

saab VMK uue õppeköögi 

järgmisel arengukava perioodil 

2021-2025 /vastutaja Harku 

vallavalitsus 

● Lasteaia mänguväljaku 

suurendamine valla omandis 

oleva maa-ala arvelt. Teostus 

uues arengukavas 2021-2025/ 

koolijuht, Harku vallavalitsus 

● Peahoone pelleti 

vastuvõtutorustiku süsteemi 

ümberehitus. Tööde maksumus 

6468, teostaja Küttemeister €/ 

koolijuht 
● Mõisa läänetorni antiikmööblile 

katete hankimine/ 

majandusjuhataja 
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● Mõisaparki jooksu/suusaraja ehitus. Töö valmimine 2021-2022 

õppeaastal. Tööde tellija Harku vald, teostajaks Raimo Välk. 

● Lasteaia mänguväljaku suurendamine valla omandis oleva maa-ala 

arvelt. Projekti elluviimine ja teostus uues arengukavas 2021-2025 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 

● Liikumisvõimalused koolis 4,1  (3,7 - 4,4) 

 

Õpilaste tagasiside 2021:  

 

 
 

4.3. Inforessursside juhtimine 

● Koosolekute ja  infotundide memode 

koostamine ja jagamine GD vahendusel 

kooli töötajatele/infojuht 

● Arendada välja tõhus ning toimiv sise- ja 

väliskommunikatsioon./infojuht 

 

● Toimib sise- ja väliskommunikatsioon (infokirjad, koduleht, FB, 

Stuudium).  

● Seoses COVID-19 piirangutele toimusid valdavalt e-koosolekud.   

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 

● Infolevik - 4,4 (4,2 -4,6) 

 

● Jätkata sise- ja 

väliskommunikatsiooni ning 

parimate praktikate 

jagamist/infojuht, õppejuht 

4.4. Turvalisus, säästlik majandamine 

ja keskkonnahoid 

● Jätkusuutlik prügi sorteerimine sh 

komposteerimine/majandusjuhataja 

● Vanapaber (ka aegunud raamatud) ning kooli jäetud riided ja 

jalanõud viiakse vastavasse kokkuostupunkti.  

● Tarbepaberi jäägid ja muu põlev materjal põletatakse 

katlamajas/ahjus. 

● Kooli territooriumi prügivaba 

hoidmine (sh tõllakuuri esine ja 

park)/majandusjuhataja 
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● Asjaajamises on vähendatud 

paberkandjate osakaalu/koolijuht 

● Riskianalüüsi 

koostamine/majandusjuhataja 

 

● Prügi sorteeritakse ja osa komposteeritakse 

● Aprillis.2020 toimuma pidanud  Evakuatsiooni ja tulekahju korral 

tegutsemise õppus toimus vastavalt Covid 19 piirangutele septembris 

2020. 

● Koostatud on VMK riskianalüüs 2021 (kool ja lasteaed) 

● Dokumendihalduses ja asjaajamises paberkandjatel olevate 

dokumentide osakaalu vähendamiseks on 2021 aasta lõpuks võetud 

kasutusele järgmised e-süsteemid: 

- Dokumendihaldussüsteem AMPHORA 

- Õppesüsteem STUUDIUM 

- Õppesüsteem ELIIS 

- Harku valla haridusteenuste haldamise süsteem ARNO 

- Raamatukogu haldamise süsteem RIKS 

- Personali haldamise süsteem PERSONA V3 

- Eelarve jälgimise süsteem PMen 

- E-arvete keskus OMNIVA 

- Rahvusvaheliste õpirännete aruandlussüsteem Mobility 

Tools 

- Töötajate register e-MTA 

- Eksamite (tasemetööde) infosüsteem EIS 

- Arengukava digiplatvorm ARENGUPEEGEL 

- Kooli puuvili jm PRIA  

- VMK koduleht ja FB (väliskommunikatsioon) 

● Jätkata paberkandjal 

dokumentide osakaalu 

vähendamist VMK 

asjaajamises/koolijuht 

● Riskianalüüsi põhjal uueks 

arenguperioodiks tegevuskava 

koostamine ja selle täitmine 

2021/2025/majandusjuhataja, 

koolijuht, õppejuht 

 

5. Kriteerium: Õppe- ja kasvatusprotsess (1.1. metoodika, 1.4. rollijaotus õppeprotsessi, 1.5. õppekorraldus, 3.3. tugiteenused) 

 

Eesmärk/vastutaja Tegevused/tulemused 2020/2021 Tegevused 2021/2022/vastutaja 

5.1. Õpilase areng 

 

● Tegevusvaldkonnad on integreeritud 

erinevate ainevaldkondade 

vahel/õppejuht 

● Seoses Covid 19 viirusest tingitud distantsõppele üleminekuga ei 

toimunud 6. klassi e- teste eesti keelest ja matemaatikast 

● Seoses Covid 19 viirusest tingitud distantsõppele üleminekuga ei 

toimunud 4. klassi sotsiaalvaldkonna e-testi, tasemetööd eesti keelest. 

● 4.klassis viidi läbi LOODUSÕPETUSE veebipõhine tasemetöö.  

● Osaleti erinevatel veebipõhistel konkurssidel ja olümpiaadidel. 

● Õpilasesinduse loomine ja 

kävitamine/koolijuht 

● E-testide kasutamine 

õpitulemuste väljaselgitamiseks 

ning õpiabi vajavate õpilaste 

kaardistamiseks/ õppejuht, 
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● Õpilaste osalemine konkurssidel ja 

olümpiaadidel/õpetajad, õppejuht 

● Laste/õpilaste erivajadustega arvestatakse 

ning nende arengu toetamiseks on tagatud 

tugisüsteemid/õppejuht 

● Koolivalmidust on toetatud eelkoolis 

toimuva õppe kaudu./õppejuht, eelkooli 

õpetaja 

● Lõimitud õppe juhtimine/õppejuht 

● Andekate projektõppe jätkamine 

(Talendipunkt)/andekate koordinaator 

● Konkursitel ja olümpiaadidel 

osalemine/õpetajad 

● Õpilaste/ laste esinemised- tagasiside 

lastevanematele koolis/ lasteaias tehtu 

kohta/õpetajad, õppejuht, infojuht 

● Märksõnad õppeprotsessi juhtimisel: 

individuaalne lähenemine, õppetöö 

mõtestamine, koostöine õpetamine, 

õppedistsipliin ning 

enesetõhusus/õpetajad, õppejuht 

Looduskaartide võistlus: osalesid 1.-4.klassi õpilaste tööd 

Veebipõhine lugemisvõistlus 4 klassidele: 

Silina Liht 

Veebipõhine matemaatika olümpiaad: 

Silina          4.klass 

Andre         5.klass 

Artur          6.klass 

Känguru võistlus: osales 39 õpilast (1.-6.klass) 

 

Sündmused õppe- ja kasvatustegevuste toetamiseks 

● Spordipäev 

● 1.ja 2.klassi liikluskoolituse tund 

● 4.klassi vana aja koolitund Vabaõhumuuseumis 

● Digitaalne isadepäeva kontsert 

● digitaalne playbox 

● rahvakalendri tähtpäevade läbiviimine klassides 

● tuleohutus koolitus lastele koos küünla valmistamise töötoaga 

● õpilaste piparkoogi valmistamise tunnid õppeköögis ja Vääna 

seltsimajas 

● Külas kirjanik Mika Keränen. 

● Võõrkeelte nädal- erinevate Euroopa riikide tutvustus, inglisekeelsete 

plakatite valmistamine õpilaste poolt. 

 

Õppereisid/-väljasõidud ja -päevad 

● 5.klassi õppereis Varbola linnusesse 

● Poistekoori sõit Prangli saarele 

● 2.ja 3.klassi sõit Rakvere teatrisses, “Sirli, Siim ja saladused” 

● 3.klassi rattasõidu koolitus Keilas 

● 3.klassi jalgrattamatk Keila-Joa-Laulasmaa-Keila-Joa 

● 1.klassi matk Vääna metsas 

● 1.klassi väljasõit Vabaõhumuuseumisse 

● 4.klassi õppekäik Tallinna Loomaaeda 

● 2.klassi jalgsimatk loodusesse 

● 5.klassi väljasõit Meremõisa 

 

õpetajad, eripedagoog, 

logopeed 

● Võimekate õpilaste toetamine 

Talendipunkti ja Talentide 

arendustunni kaudu 

(ettevalmistus konkurssidel 

osalemiseks)/Talendipunkti 

juhendaja, õpetajad 

● Koostöös õpetajate ja  

sotsiaalpedagoogiga kaardistada 

lapsed, kes vajavad abi 

sotsiaalses toimetulekus. 

● Eesmärgistatud õppekäigud- 

õppekäikude läbiviimisel siduda 

need Vääna Mõisakooli õppekava 

ja ainekavadega /õpetajad 
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Lapsevanemate tagasiside 2021: 

● Rahulolu põhiharidusega 3,6 (3,3 - 3,7) 

● Lapse autonoomia 3,8 (3,5 - 4,2) 

● Lapse enesetõhusus 4,1 (3,8 - 4,4) 

● Kooli maine 4,6 (4,4 - 4,7) 

 

Lasteaias toimud õppe- ja kasvatustöö sündmused ja projektid: 

 Tsirkusekevad 4.06.21 

 Koolieelikute jalgrattamatk 

 Jõuluvalguse õhtu 22.12.2020 

 Isadepäev 6.11.2021 

 Seeneprojekt (sügis) 

 Putukaprojekt (sügis) 

 Hambaprojekt (talv) 

 Toiduvalmistamise projekt (kevad) 

 Kadarbiku tootmistalu külastus 4.09.2020 

 

Õpilaste tagasiside 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lastevanemate tagasiside 2021: 
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5.2. Õppekava 

 

● Toimiv õppekava arendustegevus   

● Kaardistada vajadused õppekavade 

uuendamiseks/õppejuht 

● 3.klassi ujumistundide aruanne laste ujumisoskuse kohta vastavalt 

õppekavale. Seoses 2020-21 õppeaastal toimunud distantsõppega 

viidi läbi 24 ujumistundi 36 tunni asemel.  

● E-õppevarana on lisandunud 2020-21 õppeaastal järgmised 

õppeained: 

- 3.kl matemaatika Opiqu keskkonnas 

- 6.kl eesti keel Opiqu keskkonnas 

- 3.klass Eduten Playground- testkool 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 

● Vastavalt vajadusele teha 

muudatusi VMK 

õppekavva/õppejuht 

● Eduten Playgroundi 

kasutuselevõtt/ Leena, infojuht 
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5.3. Õpiabi süsteemi analüüs 

 

● Õppe- ja kasvatustöös arvestatakse laste 

individuaalse arenguga/õppejuht, 

klassiõpetajad, lasteaiaõpetajad  
● Toimib andekate õpilaste Talendipunkt 

(projektõpe)/andekate õpilaste 

koordinaator 

● Toimib eripedagoogiline abi, 

konsultatsioonid, pikapäevarühm, 

õpiabi/eripedagoog, pikapäevarühma 

õpetaja, abiõpetaja, klassiõpetajad 

● Varajane õpiraskuse ja käitumishäirete 

märkamine/õpetajad 

● Vastavalt vajadusele leida koostöös 

Harku valla sotsiaalosakonnaga 

tugiisikuid lastele/õpilastele, kes seda 

vajavad/sotsiaalpedagoog 

 

● Toimus eripedagoogiline ja logopeediline õpiabi õpilastele ja 

lasteaialastele  

● Töötas abiõpetaja ja tugiisik  

● Töötas tugiisik lasteaialapsele  

● Koolis töötas kaks tugiisik õpilaste toetamiseks 

● Toimis pikapäevarühm  

● Tunniplaanis olid eraldi ajad konsultatsioonidele 

● Talendipunkt töötas kolme rühmaga.  

● Distantsõppe ajal toimus vastavalt valitsuse lubatud meetmetele 

osaline kontaktõpe õpiabi rakendamisega nõrgematele õpilastele. 

● Distantsõppe ajal toetasid HEV õpilasi eripedagoog, tugiisikud ja 

abiõpetaja. 

● 2020-2021 õppeaastal toimus üheksa ümarlaua vestlust õpilaste/ 

lapse  arengu toetamiseks 

● Saviteraapia seansse (min 5 korda) said 14 õpilast ja 2 lasteaialast, sh 

kolmele lapsele rohkem kui 5 korda, st kokku 10- 15 korda.  

● 1.klassi õpilastele toimusid alates 17.11.2020  sotsiaalsete oskuste 

tunnid, kokku 9 korda. Tunde viis läbi OÜ Reanke terapeut ja tugiisik 

Uve Schubert 

● Tõhustada õpiabisüsteemi 

vastavalt toe vajadusele ja 

eripärale/õppejuht 
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● 5.klassi õpilastele toimus Vääna Mõisakool SA toetusel enesearengu 

koolitus Priit Ahte (Eesti Luguteatri näitleja ja psühhodraama 

lavastaja- grupijuht CP) juhendamisel 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 

● Lapse rahulolu kooliga 4,3 

● Lapse seotus kaasõppijatega 4,3 

● Lapse suhted õpetajatega 4,4 

● Suhted klassijuhatajaga 4,5 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.4. Huvitegevus 

● Õppetööväline huvitegevus toetab õppe- 

ja kasvatustööd/infojuht 

● Pakkuda mitmekülgset huvitegevust, 

kaasates nii koolisiseseid, kui ka 

kooliväliseid huviringide 

juhendajaid/infojuht 

Jrk       Nimi                                                    Juhendaja 

1          1. - 2. klasside kunstiring            Tiia Pällo 

2          1. - 3. klasside näitering                      Ulvi Valle 

3          1. ja 2. klasside puutöö                        Argo Aruvald 

4          1. ja 3. klasside puutöö                       Argo Aruvald 

5          1. klass Mathable                     Svea Sokka 

6          2. klass Mathable                     Svea Sokka 

7          3.- 6. klasside kunstiring            Tiia Pällo 

8          4. klasside Mathable                         Svea Sokka 

● Jätkata mitmekülgse 

huvitegevuse pakkumist 

kooli lastele ja 

õpilastele/infojuht 
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9          4.- 6. klasside näitering                     Leena Lumi 

10        Ind. klaveritund õp.                           Katrin Järvlepp 

11        Ind. klaveriõpetus                             Katrin Naan 

12        Laulukoor 3.- 5. klass                       Katrin Järvlepp 

13        Mudilaskoor 1.-2. klass                     Katrin Järvlepp 

14        Poistekoor                                         Katrin Järvlepp 

15        Rahvatants 1. klass                           Svea Sokka 

16        Rahvatants 2. klass                           Svea Sokka 

17        Rahvatants 3. - 4. klass                     Svea Sokka 

18        Rahvatants 5.- 6. klass                      Svea Sokka 

19        Robootika                                          Allan Haak 

20        Vääna Talendipunkt (tekstiloome)  Leena Lumi 

21        Vääna Talendipunkt (visuaal)          Leena Lumi 

22        Vääna Talendipunkt (ülesanded)     Leena Lumi 

 

Lisaks pakuti õpilastele Harku valla Huvitegevuse ja Noorsoo Sihtasutuse 

poolt kokakooli ja maleringi tunde. Majas töötas 2 korda nädalas noortetuba. 

Jalgpalli treeningtunde tegi Keila JK. tantsutreeninguid viis läbi MyDance 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lapsevanemate tagasiside 2021:                                                             Õpilaste tagasiside 2021: 
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5.5. Õpilastega seotud tulemused ja 

koolikohustuse täitmine 

● Klassikursuse kordajaid koolis ei ole 

● Õpilaste õpitulemused on 

analüüsitud/õppejuht 

● Õpilased täidavad 

koolikohustust/klassiõpetajad 

● Toetada õpilaste osalemist ainealastel 

konkurssidel, võistlustel ning teistes 

õppe- ja kasvatustööd toetavates 

projektides/õppejuht, õpetajad 

● Õppenõukogu koosolekutel analüüsida 

õpitulemusi/õppejuht 

 

● Toimis õpilaste tunnustamine (olümpiaadidest ja võistlustest osavõtjad, 

kooli tähtpäevadel. Direktori vastuvõtt õppeaasta parimatele toimus 

27.augustil Anija mõisas) 

● 6. klassi lõpetas 15 õpilast, kes jätkavad õpinguid Tallinna, Harku valla ja 

Harju maakonna erinevates üldhariduskoolides. 

● Õppeprotsessi toetab huvitegevus ja pikendatud koolipäev 

● Õpitulemused olid võrreldes 2019-2020 õppeaastaga paranenud 3.-

5.klassis, õpitulemuste langus oli 6.klassis. 

Õpitulemused klassiti: 

● 1.klass sõnalised hinnangud                                        

● 2.klass sõnalised hinnangud 

● 3.klass suurepärane: 41%, hea: 59% 

● 4.klass suurepärane: 25%, hea: 63%, rahuldav 12% 

● 5.klass suurepärane: 21%, hea: 47%, rahuldav 32% 

● 6.klass suurepärane: 20%, hea: 27%, rahuldav: 53% 

 

6.klassi õpilased ei osalenud e-testide läbiviimisel seoses distantsõppele 

üleminekuga. 

● Jälgida ja suunata õppe- ja 

kasvatustöö tulemusi ning 

koolikohustuse 

täitmist/õppejuht 

● Ainetundide vaatlemine koos 

tagasisidestamisega õpetajale 

/õppejuht 

● Osaleda õpilastega erinevatel 

maakondlikel ja vabariiklikel 

konkurssidel- olümpiaadidel 

/õpetajad, ringijuhendajad 

● Tunnustada õpilasi, kes 

esindavad Vääna Mõisakooli 

maakondlikel ja vabariiklikel 

õpilasüritustel/ koolijuht, 

õpetaja, infojuht, õppejuht 
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Täiendav õppetöö viidi läbi 2 õpilasega juunis 2021 ja augustis 2021, et 

kinnistada õpitulemusi ning valmistada neid ette üleviimiseks järgmisesse 

klassi. 

Koolikohustuse täitmisega koolis probleeme ei olnud kontaktõppe ajal. 

Distantsõppe perioodil tundides osalemine oli hea. Korraks kaduma jäänud 

lapsed suudeti motiveerida tundidest osa võtma, kaasates erinevaid osapooli 

(lapsevanem, eripedagoog, õppejuht). 

 

Õpilaste tagasiside 2021: 

● küünilisus 1,1 

● kurnatus 2,1 

● ennastjuhtiv õppimine 4,0 

● arengut toetav tagasiside 4,2 

● individuaalne tunnustamine 4,2 

● õppedistsipliin 4,3 

● toitlustus 4,3 

● õppetöö mõtestatus 4,4 

● kooliga rahulolu 4,4 

● autonoomia 4,5 

● kooli maine 4,7 

● õpikeskkond 4,8 

 

 

 

Õppenõukogu koosoleku protokoll nr 1-6/5  kuupäev 25.08.2021 

 


